
UCHWAŁA NR XLII/276/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.764.356,91 zł, który zostanie pokryty emisją 

papierów wartościowych w wysokości 1.016.516,88 zł, i wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości  

9.747.840,03 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie rezerw na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan dochodów budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2021” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 18



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 2 z 18



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 572 372,43 0,00 33 776,64 606 149,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

572 372,43 0,00 33 776,64 606 149,07 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 572 372,43 0,00 33 776,64 606 149,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

572 372,43 0,00 33 776,64 606 149,07 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

512 126,60 0,00 30 221,20 542 347,80 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 245,83 0,00 3 555,44 63 801,27 

600   Transport i łączność 35 000,00 0,00 27 675,45 62 675,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 27 675,45 27 675,45 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 27 675,45 27 675,45 

720   Informatyka 68 960,00 0,00 1 600,41 70 560,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

68 960,00 0,00 1 600,41 70 560,41 

 72095  Pozostała działalność 68 960,00 0,00 1 600,41 70 560,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

68 960,00 0,00 1 600,41 70 560,41 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

58 947,01 0,00 1 368,03 60 315,04 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 012,99 0,00 232,38 10 245,37 

758   Różne rozliczenia 26 173 996,00 0,00 186 723,00 26 360 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 26 123 996,00 0,00 186 723,00 26 310 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 123 996,00 0,00 186 723,00 26 310 719,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 623 126,58 -27 675,45 0,00 10 595 451,13 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 2 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 400,00 0,00 0,00 50 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 089,00 -27 675,45 0,00 5 413,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 33 089,00 -27 675,45 0,00 5 413,55 

bieżące 188 210 165,33 -27 675,45 249 775,50 188 432 265,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 928 131,47 0,00 35 377,05 2 963 508,52 

majątkowe 
majątkowe 21 860 738,08 0,00 0,00 21 860 738,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 321 091,08 0,00 0,00 9 321 091,08 

Ogółem: 210 070 903,41 -27 675,45 249 775,50 210 293 003,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

12 249 222,55 0,00 35 377,05 12 284 599,60 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 632 928,30 632 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 776,64 33 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15
0   Przetwórstwo przemysłowe 

po 
zmianach 666 704,94 666 704,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 704,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 632 928,30 632 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 928,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 776,64 33 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 776,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15011  Rozwój przedsiębiorczości 
po 
zmianach 666 704,94 666 704,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 704,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 242,18 42 242,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 242,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 021,10 14 021,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 021,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 56 263,28 56 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 521,12 61 521,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 521,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 649,54 1 649,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 63 170,66 63 170,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 170,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 352,37 8 352,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 352,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 337,05 2 337,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 10 689,42 10 689,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 982,63 982,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274,95 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 1 257,58 1 257,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 966,31 966,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334,63 334,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 1 300,94 1 300,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 113,69 113,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 4



zwiększenie 39,37 39,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 153,06 153,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 528,42 13 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 13 528,42 13 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 591,58 1 591,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 1 591,58 1 591,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 831 028,29 5 501 028,29 5 495 740,84 7 900,00 5 487 840,84 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 9 330 000,00 9 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 16 331 028,29 5 501 028,29 5 495 740,84 7 900,00 5 487 840,84 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 10 830 000,00 10 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po 
zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po 
zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 960,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,41 1 600,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72
0   Informatyka 

po 
zmianach 70 560,41 70 560,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 560,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 960,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,41 1 600,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 70 560,41 70 560,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 560,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 714,95 5 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 143,10 1 143,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 6 858,05 6 858,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 858,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 970,76 970,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194,19 194,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 1 164,95 1 164,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 983,02 983,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,75 196,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 1 179,77 1 179,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne przed 

zmianą 166,98 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 2 z 4



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,42 33,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 200,40 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140,43 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,18 28,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 168,61 168,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23,86 23,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,77 4,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 28,63 28,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 075 586,00 1 565 586,00 1 538 586,00 1 226 890,00 311 696,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 2 135 586,00 1 565 586,00 1 538 586,00 1 226 890,00 311 696,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po 
zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po 

zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 535 521,27 2 235 521,27 2 235 521,27 0,00 2 235 521,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 723,00 121 723,00 121 723,00 0,00 121 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

po 
zmianach 2 657 244,27 2 357 244,27 2 357 244,27 0,00 2 357 244,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 535 521,27 2 235 521,27 2 235 521,27 0,00 2 235 521,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 723,00 121 723,00 121 723,00 0,00 121 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po 
zmianach 2 657 244,27 2 357 244,27 2 357 244,27 0,00 2 357 244,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 235 521,27 2 235 521,27 2 235 521,27 0,00 2 235 521,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 723,00 121 723,00 121 723,00 0,00 121 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po 
zmianach 2 357 244,27 2 357 244,27 2 357 244,27 0,00 2 357 244,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 365 817,16 60 644 353,32 52 974 261,00 44 984 150,00 7 990 111,00 6 398 360,00 112 500,00 1 159 232,32 0,00 0,00 4 721 463,84 4 721 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 65 460 817,16 60 644 353,32 52 974 261,00 44 984 150,00 7 990 111,00 6 398 360,00 112 500,00 1 159 232,32 0,00 0,00 4 816 463,84 4 816 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 038 601,03 28 374 137,19 27 020 950,00 22 518 400,00 4 502 550,00 650 000,00 59 800,00 643 387,19 0,00 0,00 4 664 463,84 4 664 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 33 103 601,03 28 374 137,19 27 020 950,00 22 518 400,00 4 502 550,00 650 000,00 59 800,00 643 387,19 0,00 0,00 4 729 463,84 4 729 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 3 z 4



zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 111 545,13 17 111 545,13 12 636 000,00 10 600 300,00 2 035 700,00 3 930 000,00 29 700,00 515 845,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 17 141 545,13 17 111 545,13 12 636 000,00 10 600 300,00 2 035 700,00 3 930 000,00 29 700,00 515 845,13 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 219 245 260,32 187 409 327,79 116 163 685,72 68 739 063,00 47 424 

622,72 11 082 
160,00 53 664 

312,45 3 207 960,49 2 021 209,13 1 270 
000,00 31 835 932,53 31 835 932,53 12 475 011,53 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 812 100,05 157 100,05 121 723,00 0,00 121 723,00 0,00 0,00 35 377,05 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 221 057 360,37 187 566 427,84 116 285 408,72 68 739 063,00 47 546 

345,72 11 082 
160,00 53 664 

312,45 3 243 337,54 2 021 209,13 1 270 
000,00 33 490 932,53 33 490 932,53 12 475 011,53 0,00 0,00 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 330 000,00 1 500 000,00 10 830 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drogi powiatowej 
nr 1751E ul. Reymonta w Sieradzu 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 030 000,00 0,00 7 030 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 030 000,00 0,00 7 030 000,00 
   Dokumentacja projektowa dróg miejskich 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
   Przebudowa ul. Słonecznej i ul. Botanicznej 1 380 000,00 - 100 000,00 1 280 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 000,00 60 000,00 570 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w 
Łodzi z przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Sieradzu 

0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 721 463,84 95 000,00 4 816 463,84 
 80101  Szkoły podstawowe 4 664 463,84 65 000,00 4 729 463,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 
   Modernizacja biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 10 0,00 65 000,00 65 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Budowa placu zabaw z elementami rekreacyjno-sportowymi w Szkole 
Podstawowej nr 1 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 31 835 932,53 1 655 000,00 33 490 932,53 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  16 309 840,03 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 6 562 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 9 747 840,03 

Rozchody ogółem:  5 545 483,12 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 45 483,12 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany w planie rezerw na rok 2021 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział Rozdzi
ał § 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmniejszen
ie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

758   Różne rozliczenia 2 535 521,27 0,00 121 723,00 2 657 244,27 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 535 521,27 0,00 121 723,00 2 657 244,27 
  4810 Rezerwy   2 235 521,27 0,00 121 723,00 2 357 244,27 
  Ogólna 904 976,27 0,00 0,00 904 976,27 
  Realizacja zadań oświatowych 640 545,00 0,00 121 723,00 762 268,00 
  Realizacja zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 

  

 

Realizacja zadań finansowanych z 
udziałem środków zewnętrznych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  Rezerwa inwestycyjna 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
   Realizacja zadań finansowanych z 

udziałem środków zewnętrznych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem rezerwy 2 535 521,27 0,00 121 723,00 2 657 244,27 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2021 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdzia
ł § 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 

750   Administracja publiczna 1 880,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1 880,00 

  0690 Wpływy z usług 1 880,00 

   w tym : za udostępnienie danych osobowych 1 880,00 

855   Rodzina 486 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

486 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 66 100,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 420 000,00 

Razem dochody 487 980,00 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2021 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdzia

ł Zakres i cel dotacji 
celowe podmiotowe 

Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 1 500 000,00 0,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00  

  Dotacja celowa dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1751E ul. Reymonta w Sieradzu 1 500 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych 

630  Turystyka 4 200,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 200,00 0,00  

  

Dotacja celowa w ramach współfinansowania realizacji programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art.127 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych - przekazanie 
środków do Partnera projektu "Przebudowa i doposażenie bazy 
noclegowej  
i zaplecza gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym Sieradz - 
Męka" 

4 200,00 0,00 

Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu 
"Przebudowa i doposażenie bazy noclegowej  
i zaplecza gastronomicznego w ośrodku wypoczynkowym 
Sieradz - Męka" z dnia 24 kwietnia 2017 roku wraz 
z aneksem nr 1 do umowy partnerskiej z dnia 3 sierpnia 
2017 roku oraz aneksem nr 2 do umowy partnerskiej 
z dnia 30 września 2020 roku. 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 650 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 750 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury 
w Sieradzu  0,00 1 750 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 900 000,00  

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 4



  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Sieradzu 0,00 900 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 504 200,00 2 650 000,00  

      

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 20 000,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 0,00  

  Dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00  

  Dotacje celowe dla ochotniczych straży pożarnych 10 000,00 0,00 Art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o 
ochronie przeciwpożarowej 

801  Oświata i wychowanie 0,00 6 398 360,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 650 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 650 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 3 930 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 3 930 000,00 Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 18 360,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych punktów 
przedszkolnych 0,00 18 360,00 Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 1 750 000,00  

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 2 z 4



  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli i punktów 
przedszkolnych 0,00 1 750 000,00 Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

 80150 Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 
podstawowych 0,00 50 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 50 000,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 300 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 546 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie schronienia osobom 
bezdomnym 131 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 415 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie usług opiekuńczych 415 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 37 800,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 37 800,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 0,00 37 800,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 660 000,00 0,00  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 20 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci ciepłowniczej 100 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 3 z 4



 90026 Gospodarka odpadami 40 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 40 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 000,00 0,00  
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 130 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00  

  
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych dla podmiotów posiadających 
tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

300 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 700 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 700 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród dzieci i 
młodzieży 200 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu  500 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 2 666 000,00 6 436 160,00  

OGÓŁEM: 4 170 200,00 9 086 160,00  

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/276/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 

758   Różne rozliczenia 3 624 242,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 3 624 242,00 

 
 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 624 242,00 

RAZEM DOCHODY 3 624 242,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 

600   Transport i łączność 2 924 242,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 280 000,00 
  6050 Przebudowa ul. Słonecznej i ul. Botanicznej 1 280 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 644 242,00 
  6050 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 1 644 242,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500 000,00 

  6050 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 500 000,00 

900   Gospodarka lomunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 
Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Sieradzu przed zalaniem wodami 
powodziowymi 

200 000,00 

RAZEM WYDATKI 3 624 242,00 

Id: C76125ED-66B4-4A94-A2F4-4276F182668E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

